
 

ATTO
N.  288  DEL  09/08/2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE  COMPETENZE  SPETTANTI  NEL  MESE  DI  AGOSTO  2017  AI 
DIPENDENTI, ALLA CONSIGLIERA DI PARITA' E AI COMPONENTI COMMISSIONE DI 
GARA (VALUTA 28/08/2017)

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Richiamati  i  C.C.N.L.  in  vigore  per  il  personale  del  Comparto  Regioni  ed  Enti  Locali 
(qualifiche  dirigenziali,  area  delle  posizioni  organizzative  e  categorie  con  posizioni 
economiche  fino  alla  D6),  e  in  conformità  a  quanto  disposto  dall'art.  32  del  Nuovo 
regolamento di contabilità;

Vista:
• la documentazione trasmessa dall'U.O. Vigilanza Prot. n.18952 del 26/07/2017 in 

ordine alla quantità di  ore effettuate dal  personale addetto di  turno nel mese di  
giugno 2017 ;

• la  determinazione dirigenziale  n.  398  del  15/06/2017 per  l'indennità  di  carica  e 
rimborsi spese spettanti alla consigliera di parità della Provincia di Reggio Emilia;

• la determinazione dirigenziale n. 591 del 31/07/2017: “Liquidazione retribuzione di 
risultato della dirigenza per l'anno 2016”;

• la determinazione dirigenziale n. 520 del 31/07/2017: ”Liquidazione dei compensi 
incentivanti al personale partecipante al progetto speciale di produttività relativo ai  
servizi di vigilanza e sicurezza stradale per l'anno 2016”;

• la  determinazione  dirigenziale  n.  480  del  21/07/2017  “Liquidazione  compensi 
commissari  di  gara  per  appalto  “Sensible  Castelnovo:  interventi  di  risparmio 
energetico,  messa in  sicurezza degli  impianti  di  illuminazione pubblica e servizi  
smart city””;

Viste  le  risultanze  dei  modelli  730/4  pervenute  dall'Agenzia  delle  Entrate  per  via 
telematica;

Tutto ciò premesso

DISPONE

la  liquidazione  delle  seguenti  competenze  spettanti  nel  mese  di  AGOSTO  2017  ai 
dipendenti,  alla  consigliera  di  parità  e  ai  componenti  commissione di  gara  con  valuta 
28/08/2017:

Atto N. 288 del 09/08/2017 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



Atto N. 288 del 09/08/2017 
pag. 3/4

MANDATI    REVERSALI
VOCI IMPORTI  IN  € VOCI IMPORTI  IN  €

TRATTENUTE:
336.838,58 Modello 730 0,00

Accessorie 127.181,95 Malattia 61,37
TOT competenze 464.020,53

RIMBORSI MOD. 730/4 17.578,00
TOT competenze e rimborsi 730 481.598,53 TOT trattenute 61,37

QUOTE VARIE   (Cess.V, Sind.) 8.705,81 QUOTE VARIE (Cess.V, Sind.) 8.705,81
CONTRIBUTI PREVID. E ASSIS. CONTRIBUTI PREV. a carico dip.

C.P.D.E.L. 150.800,98 C.P.D.E.L. 41.171,12
I.N.A.D.E.L. (TFR + TFS) 18.387,95 I.N.A.D.E.L. 4.783,69

FONDO CREDITO 1.629,80 FONDO CREDITO 1.629,80
I.N.P.S. (Contr. DS) 1.272,00 0,00
CONTRIBUTI INPGI

TOT 172.090,73 TOT 47.584,61

FONDO PERSEO 73,42 FONDO PERSEO 41,77
CONTRIB. ADESIONE 0,00 CONTRIB. ADESIONE 0,00

TOT 73,42 TOT 41,77
RITENUTE FISCALI

IRPEF da 730 5.327,27
IRPEF 92.575,60

- bonus -9.444,99
TOT 88.457,88

TOTALE MANDATI 662.468,49 TOTALE REVERSALI 144.851,44

MULTE

COMPETENZE:        
     Fisse

CONTRIBUTI PREVID. 
INTEGRATIVA

CONTRIBUTI PREVID. 
INTEGRATIVA

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 09/08/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 288 del 09/08/2017 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


